ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
от 22 мая 2018 г. № 05/560

О признании утратившим силу постановления администрации городского округа «Вуктыл» от 04 мая 2018 г. № 05/472 «О введении режима «Повышенная готовность» в период весеннего половодья на реке Печора на территории городского округа «Вуктыл»

[bookmark: _GoBack]
В связи с началом навигации и перевозкой пассажиров в районе м. Кузьдибож по маршруту: правый-левый берег р. Печора администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1.	Отменить режим «Повышенная готовность» на территории городского округа «Вуктыл» с 23 мая 2018 года.
2.	Признать утратившим силу постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 04 мая 2018 года № 05/472 «О введении режима «Повышенная готовность» в период весеннего половодья на реке Печора на территории городского округа «Вуктыл».
3.	Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации
городского округа «Вуктыл»                                                                                 В.Н. Крисанов